
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 10.06.2013 № 578 
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов муниципальных услуг (функций) и государственных услуг 
(функций) по переданным полномочиям, осуществляемых по обращению 
заявителей» и в целях приведения нормативных правовых актов админист-
рации ЗАТО г.Североморск в соответствие с требованиями законодательства 
Российской Федерации, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 05.09.2012 
№ 761 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
государственной услуги «Предоставление мер социальной поддержки по 
оплате жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям 
граждан, работающим в сельских населенных пунктах или поселках 
городского типа» - признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск. 

 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 

          от 24.09.2015 г.                                                                     № 940 

О признании утратившим силу постановления 
администрации ЗАТО г.Североморск от 05.09.2012 
№ 761 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению государственной 
услуги «Предоставление мер социальной 
поддержки по оплате жилого помещения  
и коммунальных услуг отдельным категориям 
граждан, работающим в сельских населенных 
пунктах или поселках городского типа» 


